



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3592-0200
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DA DISPENSA

Nº 62/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 177/2026

Item	3244 Código	DEVA VEICULOS LTDA CNPJ: 23.762.552/0007-28 ROD FERNAO DIAS, KM 847,8,, S/N ***** - IPIRANGA, POUSO ALEGRE - MG, CEP: 37550-001 Telefone: (35) 3311-0103 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.001.718	REVISAO	HR	4	450,00	1.800,00
2	173.000.391	PRE-FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	282,63	282,63
3	115.003.361	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	277,66	277,66
4	115.003.275	ELEMENTO FILTRANTE	UN	1	650,59	650,59
5	115.004.819	ANEL VEDACAO	UN	1	15,95	15,95
6	001.000.270	URANIA LD9 SEMISSINTETICO	UN	10	42,00	420,00
7	115.009.392	FILTRO DE OLEO LUB	UN	1	330,43	330,43
8	115.009.393	ELEMENTO FILTRANTE BLOW BY	UN	1	1.595,15	1.595,15
9	115.003.546	JUNTA TAMPA VALVULAS	PC	1	189,54	189,54
10	115.006.725	FILTRO ANTI-POLEN	UN	1	519,49	519,49
11	115.008.414	KIT REVISAO	UN	1	25,00	25,00
12	115.006.937	LIMPA PARA-BRISA	UN	1	20,00	20,00
13	115.009.394	ABRACADEIRA FIXACAO CABOS	UN	3	17,54	52,62
14	115.009.395	CINTA FIXACAO	UN	4	5,03	20,12
		Total do Proponente				6.199,18